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Vorstandsliste 2013/14

Funktion Name, Adresse Kontakt

Präsident Dr. med. Jürg F.Wyrsch P 055 445 17 70

Quellenweg 10

Postfach 155

8856 Tuggen

G

Nat

Fax

E-Mail

055 445 18 08

079 625 63 25

055 445 14 91

juerg.wyrsch@bluewin.ch

Vizepräsident Daniel Bamert P 055 442 17 89

Seidenstrasse 22A

8853 Lachen
G

E-Mail

055 286 11 15

daniel.bamert@bluewin.ch

Museum vakant

Finanzen, Mitglieder Urs Schütz P 055 442 41 65

Beulweg 38

8853 Lachen
G

E-Mail

055 450 57 70

ursschuetz@bluewin.ch

Aktuariat, Sekretariat Markus Koller P 055 445 21 30

Böschenweg 2

8856 Tuggen
G

E-Mail

055 445 16 74

koller.m@gmx.ch

Medien Franz-Xaver Risi P 055 442 32 33

Ziegelhüttenstrasse 17

8853 Lachen
Nat

E-Mail

079 636 05 10

fx_risi@bluewin.ch

Veranstaltungen Markus Schmucki P 055 442 59 50

Aapark 20b

8853 Lachen
G

Nat

E-Mail

055 442 69 29

079 355 84 00

m.schmucki@bluewin.ch

Beisitzer Michael Marty P 055 442 40 61

Glärnischstrasse 18

8853 Lachen
G

E-Mail

044 739 82 81

michael_marty@hotmail.com



Funktion Name, Adresse

Beisitzer

Vertreter des Bezirksrates

Vertreter des Bezirksrates

Rechnungsprüfer

Rechnungsprüfer

Dr. Paul Weibel

Herrengasse 56

6430 Schwyz

Sidonia Bräuchi
Gassweidli 7

8856 Tuggen

Susanna Bingisser
Grotzenmühlestrasse 8

8840 Einsiedeln

Bezirksarchiv
Schulhaus Sek 1 March
Kantonsstrasse 67

8863 Buttikon

Armin Diethelm
Kirchenstrasse 2A

8854 Siebnen

Thomas Büeler
Huobstrasse 7

8808 Pfäffikon

Kontakt

P 041 810 15 65

G 041 819 26 03

E-Mail pth.weibel@bluewin.ch

P 055 445 27 40

E-Mail sidonia.braeuchi@bezirk-march.ch

P 055 412 82 52

Nat 079 699 49 50

E-Mail susanna.bingisser@bezirk-march.ch

G 055 451 22 51

P 055 440 51 83

E-Mail diethelm76@bluewin.ch

P 055 282 44 44

E-Mail thomas.bueeler@bwz-rappi.ch
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